
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara

LUCCA HOLDING SERVIZI S.R.L.

Stazione appaltante: Lucca Holding Servizi srl; Tel. 0583.1971400,

energia@luccaholdingservizi.it, https://start.toscana.it

Oggetto: affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria e

riqualificazione tecnologica degli impianti di pubblica illuminazione gestiti

dalla società Lucca Holding Servizi S.r.l. – CIG: Lotto 1  8002279987; Lotto

2 80022880F7; Lotto 3 8002561240; Lotto 4 80026213C3. Quantitativo: Lotto 1 €

93.555,20; Lotto 2 145.215,11; Lotto 3 190.009,23; Lotto 4 210.106,41. Durata

appalto: vedasi art. 1 del disciplinare di gara.

Condizioni relative all'appalto: si vedano atti di gara su

https://start.toscana.it/.

Procedura: aperta; Criterio: minor prezzo. Termine ricevimento offerte:

30/09/2019 ore 09:00:00. Vincolo offerta: 180 gg. Apertura offerte:

30/09/2019 ore 10:00 c/o Lucca Holding Servizi.

Informazioni: La procedura di gara si svolgerà in modalità telematica su

https://start.toscana.it/. Ricorso: T.A.R. Toscana.

Il responsabile unico del procedimento

ing. Pietro De Bonis


